АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.03.2016  №  488-па 

О  внесении  изменения  в  Порядок
признания  граждан  малоимущими  в
целях предоставления им по договорам
социального  найма  жилых  помещений
муниципального  жилищного  фонда  в
городском  округе  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  мэра  города  Южно-
Сахалинска  от  24.05.2006  №  929
(ред. от 08.08.2014 №1429-па)

В соответствии со статей 34 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  признания  граждан  малоимущими  в  целях
предоставления  им  по  договорам  социального  найма  жилых  помещений
муниципального жилищного фонда в городском округе «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением мэра  города  Южно-Сахалинска  от  24.05.2006
№ 929 (ред. от 08.08.2014 №1429-па) (далее -Порядок), следующее изменение:

1.1. По всему тексту Порядка слова «отдел социальных выплат» заменить
словами «управление социальной политики» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать постановление администрации города Южно-Сахалинска
в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Исполняющий обязанности мэра города                                            Н.Ю.Куприна